

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2015-0405001A
Prefeitura Municipal de Tomé-Açu	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO	
ENDEREÇO: AVENIDA TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO, CEP: 68.680.000	
EMPRESA :	
NOME: NATIGAS - COMERCIO VAREJISTA DE GAS E TRANSPORTES LTDA - ME	
ENDEREÇO : R CLAUDIO SILVA, 812	
BAIRRO : PORTELINHA CIDADE : Tomé-Açu - PA	
CNPJ : 10.313.676/0001-99	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO RETROESCAVADEIRA - SETOURB I		12.000	SERVIÇO	18200,00	218400,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ASPIRAÇÃO TURBO, ROTAÇÃO DO MOTOR 2200, POTENCIA DO MOTOR HP (KW), TORQUE MAXIMO -RPM 1300, TIPO DE COMBUSTIVEL DIESEL.						
Valor total extensão:						
2	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO RETROESCAVADEIRA - SETOURB II		12.000	SERVIÇO	18200,00	218400,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ASPIRAÇÃO TURBO, ROTAÇÃO DO MOTOR 2200, POTENCIA DO MOTOR HP (KW), TORQUE MAXIMO -RPM 1300, TIPO DE COMBUSTIVEL DIESEL.						
Valor total extensão:						
3	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - SETOURB I		12.000	SERVIÇO	18000,00	216000,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 06 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIROS TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 1/4, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.						
Valor total extensão:						
4	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - SETOURB II		12.000	SERVIÇO	18000,00	216000,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 06 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIROS TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 1/4, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.						
Valor total extensão:						
5	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO TRATOR ESTEIRA - SETOURB I		12.000	SERVIÇO	36200,00	434400,00

Planilha1

Valor total externo:

6	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO TRATOR ESTEIRA - SETOURB II		12,000	SERVIÇO	32800,00	391200,00
---	--	--	--------	---------	----------	-----------

Valor total externo:

7	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	45900,00	550800,00
---	---	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO TIPO ARREFECIDO A ÁGUA, 4 TEMPOS, 4 CILINDROS EM LINHA, INJEÇÃO DIRETA, DIESEL TURBOALIMENTADO, POTÊNCIA LÍQUIDA (ISO 3046 - 1NF) TORQUE 695Nm / 70,87 KGF, CILINDRADA 4,8 LITROS, INJEÇÃO REGULADOR ELETRÔNICO, MOTOR DE PARTIDA 24 VOLTS - 4KW, BATERIAS 2 DE 12 V, PARA SERVIÇO PESADO, ALTERNADOR 24 VOLTS, 55 AMPERES, MOTOR DO GIRO PISTÃO AXIAL, FREIO DO GIRO, FREIO HIDROSTÁTICO CONJUGADO COM FREIO DO TIPO DISCO, APLICADO AUTOMATICAMENTE POR MOLA, VELOCIDADE DE GIRO 12,9RPM, TRAVA DO GIRO FREIO ACIONADO NA CABINE.

Valor total externo:

8	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA - SETOURB II		12,000	SERVIÇO	45900,00	550800,00
---	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO TIPO ARREFECIDO A ÁGUA, 4 TEMPOS, 4 CILINDROS EM LINHA, INJEÇÃO DIRETA, DIESEL TURBOALIMENTADO, POTÊNCIA LÍQUIDA (ISO 3046 - 1NF) TORQUE 695Nm / 70,87 KGF, CILINDRADA 4,8 LITROS, INJEÇÃO REGULADOR ELETRÔNICO, MOTOR DE PARTIDA 24 VOLTS - 4KW, BATERIAS 2 DE 12 V, PARA SERVIÇO PESADO, ALTERNADOR 24 VOLTS, 55 AMPERES, MOTOR DO GIRO PISTÃO AXIAL, FREIO DO GIRO, FREIO HIDROSTÁTICO CONJUGADO COM FREIO DO TIPO DISCO, APLICADO AUTOMATICAMENTE POR MOLA, VELOCIDADE DE GIRO 12,9RPM, TRAVA DO GIRO FREIO ACIONADO NA CABINE.

Valor total externo:

9	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO MOTONIVELADORA PATROL - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	45900,00	550800,00
---	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO TIPO ESTRUTURA EM CAIXA FECHADA COM CHAPAS DE AÇO SOLDADO DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADA COM ROLAMENTOS, INCLINAÇÃO DAS RODAS (À DIREITA E À ESQUERDA) 15,30°, ÂNGULO DE OSCILAÇÃO DE EIXO (PARA CADA LADO) 20°, DISTÂNCIA LIVRE DO SOLO 580MM, POTÊNCIA BRUTA SAE J 1995 150HP, POTÊNCIA LÍQUIDA SAE J 1349 145HP, CILINDRO 8 EM LINHA, MODELO 6,7L TIER III, TORQUE MÁXIMO BRUTO SAE J1995 659NM, TORQUE MÁXIMO LÍQUIDO SAE J1349 591NM, TIPO CARÇAÇA DE FERRO FUNDIDO PARA APLICAÇÃO SEVERAS, EIXOS DE AÇO TRATADOS TERMICAMENTE, MONTADOS COM ROLOS CÔNICOS.

Valor total externo:

10	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO PIPA TRUCK - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	14500,00	174000,00
----	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO COM CAPACIDADE P/ 15000 LTS

Valor total externo:

11	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO MUCK - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	14500,00	171600,00
----	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO COM CAPACIDADE P/ 15000 TONELADAS

Valor total externo:

12	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	6900,00	82800,00
----	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CÂMBIO MANUAL

Valor total externo:

13	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO PRANCHA C/CAVALO MECÂNICO - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	23100,00	277200,00
----	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação: ESPECIFICAÇÃO 03 EIXOS

Valor total externo:

14	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 BAÚ - SETOURB I		12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
----	---	--	--------	---------	---------	----------

Valor total externo:

15	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 BAÚ - SETOURB II		12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
----	--	--	--------	---------	---------	----------

Planilha1

Valor total extenso:					
16	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 COM CAR.DE MAD. - SETOURB I	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extenso:					
17	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 COM CAR.DE MAD. - SETOURB II	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extenso:					
18	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CARREGADEIRA DE PNEU - SETOURB I	12,000	SERVIÇO	22200,00	266400,00
Valor total extenso:					
19	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CARREGADEIRA DE PNEU - SETOURB II	12,000	SERVIÇO	22200,00	266400,00
Valor total extenso:					
20	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - SETOURB - II	12,000	SERVIÇO	8900,00	82800,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL.					
Valor total extenso:					
21	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SETOURB I	12,000	SERVIÇO	5950,00	73200,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, 07 AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.					
Valor total extenso:					
22	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO RETROESCAVADEIRA - DEP. DE TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	18200,00	218400,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ASPIRAÇÃO TURBO, ROTAÇÃO DO MOTOR 2200, POTENCIA DO MOTOR HP (KW), TORQUE MAXIMO -RPM 1300, TIPO DE COMBUSTIVEL DIESEL.					
Valor total extenso:					
23	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO RETROESCAVADEIRA - DEP. DE TRANSPORTE II	12,000	SERVIÇO	18200,00	218400,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ASPIRAÇÃO TURBO, ROTAÇÃO DO MOTOR 2200, POTENCIA DO MOTOR HP (KW), TORQUE MAXIMO -RPM 1300, TIPO DE COMBUSTIVEL DIESEL.					
Valor total extenso:					
24	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO RETROESCAVADEIRA - DEP. DE TRANSPORTE III	12,000	SERVIÇO	18200,00	218400,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ASPIRAÇÃO TURBO, ROTAÇÃO DO MOTOR 2200, POTENCIA DO MOTOR HP (KW), TORQUE MAXIMO -RPM 1300, TIPO DE COMBUSTIVEL DIESEL.					
Valor total extenso:					
25	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - DEP. DE TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	18000,00	216000,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DE NO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CAMBIO SINCRONIZADA DE 08 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIROS TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 14, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.					
Valor total extenso:					
26	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - DEP. DE TRANSPORTE II	12,000	SERVIÇO	18000,00	216000,00

Planilha1

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 05 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIRO TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 14, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.

Valor total extensão:

27	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - DEP. DE TRANSPORTE III		12,000	SERVIÇO	18000,00	216000,00
----	---	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 05 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIRO TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 14, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.

Valor total extensão:

28	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO TRATOR ESTEIRA - DEP. DE TRANSPORTE I		12,000	SERVIÇO	35200,00	434400,00
----	--	--	--------	---------	----------	-----------

Valor total extensão:

29	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA DEP. DE TRANSPORTE I		12,000	SERVIÇO	45800,00	550800,00
----	--	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: TIPO ARREFECIDO A ÁGUA , 4 TEMPOS, 4 CILINDROS EM LINHA, INJEÇÃO DIRETA, DIESEL TURBOALIMENTADO, POTÊNCIA LÍQUIDA (ISO 3046 - 1NF) TORQUE 695Nm /70,67 Kgf, CILINDRADA 4,8 LITROS , INJEÇÃO REGULADOR ELETRÔNICO, MOTOR DE PARTIDA 24 VOLTS - 4KW, BATERIAS 2 DE 12 V, PARA SERVIÇO PESADO, ALTERNADOR 24 VOLTS, 55 AMPERES, MOTOR DO GIRO PISTÃO AXIAL, FREIO DO GIRO, FREIO HIDROSTATICO CONJUGADO COM FREIO DO TIPO DISCO, APLICADO AUTOMATICAMENTE POR MOLLA, VELOCIDADE DE GIRO 12 SRPM, TRAVA DO GIRO FREIO ACIONADO NA CABINE

Valor total extensão:

30	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO MOTONIVELADORA PATROL DEP. DE TRANSPORTE I		12,000	SERVIÇO	45600,00	560800,00
----	---	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: TIPO ESTRUTURA EM CAIXA FECHADA COM CHAPAS DE AÇO SOLDADO DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADA COM ROLAMENTOS, INCLINAÇÃO DAS RODAS (À DIREITA E À ESQUERDA) 15,30°, ÂNGULO DE OSCILAÇÃO DE EIXO (PARA CADA LADO) 20°, DISTÂNCIA LIVRE DO SOLO 580MM, POTÊNCIA BRUTA SAE J 1365 150HP, POTÊNCIA LÍQUIDA SAE J 1349 140HP, CILINDRO 6 EM LINHA , MODELO 6,7L TIER III, TORQUE MÁXIMO BRUTO SAE J1365 699NM, TORQUE MÁXIMO LÍQUIDO SAE J1349 591NM, TIPO CARÇAÇA DE FERRO FUNDIDO PARA APLICAÇÃO SEVERAS, EIXOS DE AÇO TRATADOS TERMICAMENTE, MONTADOS COM ROLOS CÔNICOS

Valor total extensão:

31	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO PIPA TRUCK DEP. DE TRANSPORTE I		12,000	SERVIÇO	14500,00	174000,00
----	---	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE P/ 15000 LTS.

Valor total extensão:

32	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO MUCK - DEP. DE TRANSPORTE I		12,000	SERVIÇO	14300,00	171600,00
----	---	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE P/ 06 TONELADAS

Planilha1

Valor total extensão:					
33	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - DEP. DE TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	82800,00	82800,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL					
Valor total extensão:					
34	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO PRANCHETA/CAVALO MECÂNICO - DEP. TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	23100,00	277200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: 03 EIXOS					
Valor total extensão:					
35	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 BAÚ - DEP. DE TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
36	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 BAÚ - DEP. DE TRANSPORTE II	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
37	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 COM CAR. DE MAD. - DEP. TRANSPORTE I	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
38	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 COM CAR. DE MAD. - DEP. TRANSPORTE II	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
39	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - DEP. TRANSPORTE	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES					
Valor total extensão:					
40	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - GAB. PREF II	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.					
Valor total extensão:					
41	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - GAB. PREF. I	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.					
Valor total extensão:					
42	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO ONIBUS DE 55 LUGARES - FME	12,000	SERVIÇO	16360,00	196320,00
Valor total extensão:					
43	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - FME	12,000	SERVIÇO	8280,00	82800,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL					
Valor total extensão:					
44	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 BAÚ - FME	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
45	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 DE COR. DE MAD. FME	12,000	SERVIÇO	8280,00	99360,00
Valor total extensão:					
46	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - FME I	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES					
Valor total extensão:					
47	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - FME - II	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Especificação: ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES					
Valor total extensão:					

Planilha1

48	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - SEFIM Especificação : ESPECIFICAÇÃO: 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL	12,000	SERVIÇO	6900,00	82800,00
Valor total extensão:					
49	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SEFIM Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
50	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SEMAD I Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
51	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SEMAD II Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
52	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SEMA Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
53	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - FMS I Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
54	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - FMS I Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL	12,000	SERVIÇO	6900,00	82800,00
Valor total extensão:					
55	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - FMS II Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 05 PORTAS, 200 CV, DIESEL, CAMBIO MANUAL	12,000	SERVIÇO	6900,00	82800,00
Valor total extensão:					
56	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - ECD Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
57	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SECULT I Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, C/ AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CAMBIO MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO 12 MESES.	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
Valor total extensão:					
58	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO ONIBUS DE 55 LUGARES - SECULT I	12,000	SERVIÇO	16380,00	196560,00
Valor total extensão:					
59	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - SEMAGRI I	12,000	SERVIÇO	18000,00	216000,00

Planilha1

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 6 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 06 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIROS TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 1/4, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.

Valor total extenso:

60	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAÇAMBA - SEMAGRI II	12,000	SERVIÇO	18300,00	216000,00
----	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: MOTOR DE 5 CILINDROS, TRACÇÃO 6X2, POTENCIA MAXIMA DENO MINIMO 210 CAVALOS, CABINE SEMI - AVANÇADA, DIREÇÃO HIDRAULICA, CAIXA DE CÂMBIO SINCRONIZADA DE 06 MARCHAS, FREIO A TAMBOS NAS RODAS DIANTEIRAS E TRAZEIRAS, TANQUE DE COMBUSTIVEL 210 LITROS, PNEU DIANTEIROS RADIAIS 275X80, PNEUS TRAZEIROS TRATICOS 275X80, PNEU ESTEPE COM SUPORTE E CAÇAMBA METALICA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO DE 10 M3 EQUIPADA COM PORTA TRAZEIRA, ASSOALHO EM AÇO COM ESPEÇURA DE 1/4, ESCADA LATERAL, SUPORTE COM PÁ, REFORÇO NAS LATERAIS E ASSOALHO.

Valor total extenso:

61	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI I	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

62	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI II	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

63	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI III	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

64	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI IV	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

65	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI V	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

66	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI VI	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

67	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI VII	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

68	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI VIII	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

69	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI IX	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

70	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI X	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

71	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR. DE MAD. - SEMAGRI XI	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Planilha1

Valor total extenso:

72	LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO TRUCK COM CAR.DE MAD. - SEMAGRI XII	12,000	SERVIÇO	7700,00	92400,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

73	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SEMAGRI	12,000	SERVIÇO	5850,00	70200,00
----	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: VEICULO 5 PORTAS, 17 AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, FLEX, CÂMBIO
MANUAL, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 75 CV. OS
SERVIÇOS TERÃO DURAÇÃO DE 12 MESES.

Valor total extenso:

Total : 12454320,00

Valor total da proposta por extenso :

DOZE MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E TRÊZCENTOS E VINTE REAIS.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015 0405001A.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

CONFORME EDITAL

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

CONFORME EDITAL dias.